关于举行高年级英语写作竞赛的通知
为了提高高年级学生的综合运用英语的能力，提高学生的英语写作水平，根据本学期的英语教研计划，决定于本周四举行高年级的英语写作竞赛，具体要求通知如下：

比赛时间：周四中午12:00——12:30
比赛地点：多媒体教室

    3.比赛题型：看图作文、命题作文或提供关键词的命题作文,要求书写规范整洁，词数在100左右。
4.参赛办法：每班择优推选5名学生。

5.监考老师：顾海艳  顾海英

5.阅卷地点：会议室

6.阅卷老师：

 五年级：  顾海英  徐晓英

 六年级：  顾海艳  吴银花

    6.评奖办法：本次比赛设一等奖3名，二等奖5名，三等奖6名。

                                          焦溪小学教导处

                                            2012.4.24